

Manzoom ApS
Græsmarken 5
4140 Borup
CVR-nr. 35 47 95 03

Årsrapport 2016/17

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2017

Dirigent, Morten Nielsen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Manzoom ApS Græsmarken 5 4140 Borup</p> <p>CVR-nr.: 35 47 95 03 Stiftet: 20. september 2013 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
Direktion	Morten Nielsen
Revisor	<p>Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde</p>
Moderselskab (ultimate)	<p>KAJO CO ApS, 100% ejet Græsmarken 5 4140 Borup</p>

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med design, etablering og service af løsninger indenfor sikring og overvågning, herunder blandt andet videoovervågning, adgangskontrol, porttelefoni og video business intelligence, samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 244.502. Balancen viser en egenkapital på kr. 599.421.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For 2017/18 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
BRUTTORESULTAT	1.089.965	923.052
2 Personaleomkostninger	-754.875	-784.228
1 Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.666</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	335.090	133.158
Finansielle indtægter	338	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-17.094</u>	<u>-15.321</u>
RESULTAT FØR SKAT	318.334	117.837
4 Skat af årets resultat	<u>-73.832</u>	<u>-27.772</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>244.502</u>	<u>90.065</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overført resultat	<u>-205.498</u>	<u>90.065</u>
FORDELT	<u>244.502</u>	<u>90.065</u>

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavende fra salg	25.795	19.380
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	730.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	426.208	0
Andre tilgodehavender	4.195	4.195
Tilgodehavender	456.198	753.575
Likvide beholdninger	1.007.178	1.127.975
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.463.376	1.881.550
AKTIVER	1.463.376	1.881.550

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	69.421	274.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
5 EGENKAPITAL	<u>599.421</u>	<u>354.919</u>
Modtagne forudbetalinger	240.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.410	363.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	874.620
Selskabsskat	73.832	13.772
Anden gæld	<u>496.213</u>	<u>274.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>863.955</u>	<u>1.526.631</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>863.955</u>	<u>1.526.631</u>
PASSIVER	<u>1.463.376</u>	<u>1.881.550</u>
 6 Eventualposter m.v.		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.666
	0	5.666
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	678.430	728.364
Pensioner	52.853	44.053
Andre omkostninger til social sikring	15.890	11.084
Øvrige personaleomkostninger	7.702	727
	754.875	784.228
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	8.400	14.100
Andre finansielle omkostninger	8.694	1.221
	17.094	15.321
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	73.832	13.772
Regulering af udskudt skat	0	14.000
	73.832	27.772

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	274.919	0
Forslag til resultatdisponering	0	-205.498	450.000
Egenkapital, ultimo	80.000	69.421	450.000

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt kr. 1.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Nielsen

Direktør

På vegne af: Morten Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-597257025480

IP: 5.103.133.210

2017-12-21 14:48:21Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Michael Plæhn

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2017-12-21 14:49:07Z

NEM ID 

Morten Nielsen

Dirigent

På vegne af: Morten Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-597257025480

IP: 5.103.133.210

2017-12-21 14:51:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKWEG-DYDLE-1SKXN-3MJ0L-LVCEU-SAYTQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>